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PROTOKÓŁ Nr  86 .2018 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia 

z dnia 25 września 2018 r. 

Obecni: 

1. Waldemar Sitek – Przewodniczący Komisji 

2. Katarzyna Sadurska – Zastępca Przewodniczącego 

3. Tadeusz Groszek – Członek Komisji 

4. Adam Kisiel – Członek Komisji 

5. Włodzimierz Fydryszek – Członek Komisji 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Waldemar Sitek i 

zaproponował następujący porządek: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2. Zapoznanie się z korespondencją. 

3. Sprawy różne. 

4. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 

Porządek został przyjęty. 

Ad.1.  

Protokół Nr 82.2018 z dnia 2 lipca 2018 roku odczytano i przyjęto. 

Protokół Nr 84.2018 z dnia 28 sierpnia 2018 roku odczytano i przyjęto. 

Protokół Nr 85.2018 z dnia 10 września 2018 roku odczytano i przyjęto. 

Radny Włodzimierz Fydryszek przypomniał zebranym, że należy powrócić do 

sprawy wspomnianej w jednym z odczytanych protokołów odnośnie handlu 

ulicznego w mieście i wyznaczenia dla tego typu działalności miejsca na 

powstającym targowisku miejskim. 
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Członkowie Komisji przychylili się do tej  wypowiedzi. 

Radny Adam Kisiel zauważył, że Komisja Rolnictwa, Handlu i Usług jest w 

trakcie dyskusji na ten temat. 

Ad.2.  

Komisja Oświaty, Kultury i Zdrowia zapoznała się z wnioskiem do budżetu na 

2019 rok opracowanym przez radnego Stanisława Kielaka., załącznik nr 1 do 

niniejszego protokołu. 

Następnie odczytano wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Jasienicy z prośbą 

o zakup nowego samochodu bojowego średniego dla jednostki i ujęcie tego 

zadania w budżecie na 2019 rok., załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

W dalszej części posiedzenia zapoznano się z wnioskiem do budżetu 

mieszkańców ulic Radzymińskiej, Sieroszewskiego i sąsiednich z prośbą o 

zabezpieczenie środków na wykonanie podłączeń wodno- kanalizacyjnych., 

załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Radni zauważyli, że wniosek mieszkańców jest jak najbardziej uzasadniony. 

Należy wykonać podłączenia w taki sposób, aby ich realizacja nie kolidowała z 

rozpoczęciem planowanych w tym miejscu inwestycji. 

Następnie odczytano wniosek mieszkańców miejscowości Kozły o wykonanie 

przyłączeń do sieci wodociągowej biegnącej przy drodze wojewódzkiej 636., 

załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Komisja zapoznała się. Pismo należy potraktować jako wniosek do przyszłego 

budżetu. 

W dalszej części posiedzenia odczytano pismo sołtysa wsi Waganka z prośbą o 

umieszczenie w budżecie Gminy na 2019 rok opisanych zadań., załącznik nr 5 

do niniejszego protokołu.  
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Radna Katarzyna Sadurska poinformowała zebranych, że temat ten jest jej 

znany i został omówiony z mieszkańcami na zebraniu sołeckim. 

Komisja zapoznała się z wnioskiem do budżetu mieszkańców wsi Białki – 

Piętczyzna z prośbą o zabezpieczenie środków na doposażenie placu zabaw., 

załącznik nr 6 do protokołu. 

Następnie odczytano wniosek mieszkańca z prośbą o postawianie latarni 

ulicznej na ulicy Łąkowej w Tłuszczu., załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

Radny Tadeusz Groszek poinformował zebranych, że jest zapoznany z tą 

sprawą. Powiedział również, że we wnioskach do budżetu na 2019 rok umieścił 

zadanie inwestycyjne polegające na budowie oświetlenia ulicznego w ulicach 

Łąkowej i Cisowej na osiedlu Słoneczna. 

Komisja zapoznała się również z wnioskiem mieszkanki o doprojektowanie i 

wybudowanie sieci wodociągowej do działek położonych przy ulicy 

Borówkowej w miejscowości Chrzęsne i uwzględnienie takiej inwestycji w 

budżecie Gminy na 2019 rok., załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

Członkowie Komisji zauważyli również, że są zapoznani z pismem 

Międzyzakładowej Organizacji Związków NSZZ „Solidarność” Pracowników 

Oświaty i Wychowania Region Mazowsze w Wyszkowie  odnośnie sytuacji 

panującej w Szkole Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu oraz 

pismem posła Piotra Uścińskiego odnośnie możliwości przekazania środków na 

remont Oddziału Chirurgii Ogólnej Szpitala w Wołominie., załączniki 9 i 10 do 

niniejszego protokołu. 

Ad.3. 

W dalszej części posiedzenia wywiązała się krótka dyskusja. Radni 

przypomnieli, że termin składania wniosków do budżetu na 2019 rok upływa z 

końcem września. W dalszym ciągu trwają zebrania z mieszkańcami. Główne 
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potrzeby mieszkańców dotyczą głownie odwodnienia, budowy sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej oraz poprawy jakości i asfaltowania dróg.  

Ad.4.  

Termin kolejnego posiedzenia Komisja ustaliła  na dzień 9 października 2018 

roku o godz. 14.00. 

Na tym protokół zakończono. 

Przewodniczący Komisji Oświaty 

Kultury i Zdrowia 

 

       Waldemar Sitek 
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